ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND  Hà Giang, ngày       tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả đấu thầu

Gói thầu số 04: Thi công xây dựng công trình: Nâng cấp, mở rộng đường

giao thông, rãnh thoát nước từ đầu tỉnh lộ 522B đi thôn Mỹ Dương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng sửa đổi, bổ sung

ngày 17/6/2020; Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/ 6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKH ngày 27 tháng 11 năm 2015 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về thẩm định hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu

cầu;

Căn cứ Nghị quyết số 46/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 về việc quyết định

chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, mở rộng đường giao thông,

rãnh thoát nước từ đầu tỉnh lộ 522B đi thôn Mỹ Dương xã Hà Giang;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND xã Hà Giang: Quyết định số

836/QĐ-UBND ngày 08/12/2022 Về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật

công trình; Quyết định số 837/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp, mở rộng đường giao thông,

rãnh thoát nước từ đầu tỉnh lộ 522B đi thôn Mỹ Dương xã Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 06/03/2023 của Chủ tịch

UBND xã Hà Giang về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 04: Thi

công xây dựng công trình: Nâng cấp, mở rộng đường giao thông, rãnh thoát

nước từ đầu tỉnh lộ 522B đi thôn Mỹ Dương xã Hà Giang, huyện Hà Trung;
Căn cứ Báo cáo thẩm định số 65/BCTĐ-PACICO, ngày 27/3/2023 của

Công ty Cổ phần xây dựng PACICO về  kết quả đấu thầu Gói thầu số 4: Thi

công xây dựng công trình: Nâng cấp, mở rộng đường giao thông, rãnh thoát

nước từ đầu tỉnh lộ 522B đi thôn Mỹ Dương xã Hà Giang, huyện Hà Trung.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu: Gói thầu số 04: Thi công xây dựng

công trình: Nâng cấp, mở rộng đường giao thông, rãnh thoát nước từ đầu tỉnh lộ

522B đi thôn Mỹ Dương như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại

dịch vụ Trường Sơn.

2. Giá trúng thầu: 4.715.592.079 đồng. (Bằng chữ: Bốn tỷ bảy trăm mười

lăm triệu năm trăm chín mươi hai nghìn không trăm bảy mươi chín đồng). (đã

bao gồm cả VAT, chi phí hạng mục chung và chi phí dự phòng).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng.

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và các

cam kết trong Hồ sơ dự thầu.

Ban QLDA xây dựng công trình: chịu trách nhiệm đàm phán ký kết hợp

đồng với đơn vị trúng thầu, theo dõi, giám sát chất lượng, tiến độ thi công công

trình, nghiệm thu thanh quyết toán công trình theo các quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông bà công chức: Văn phòng - Thống kê UBND xã, địa chính - xây

dựng, Kế toán - Tài chính; Trưởng BQLDA ĐTXD công trình; Các bộ phận, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT; ĐCXD.

CHỦ TỊCH

Tống Văn Tuyên

		tuyenlv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-04T08:49:11+0700

		2023-04-04T09:37:15+0700

		2023-04-04T09:37:23+0700

		2023-04-04T09:38:10+0700